
AR- ‘Zcsia

CENTRE DE GESTION

ARRETE ETABLISSANT LA LISTE D'APTITUDE D’ACCES AU 
GRADE D’ATTACHE

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des 
fonctionnaires ;

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique territoriale ;

Vu le décret n° 87-1099 du 30 décembre 1987 modifié portant statut particulier du cadre 
d’emplois des attachés territoriaux ;

Vu le décret n° 2009-756 du 22 juin 2009 modifié fixant les modalités d’organisation des 
concours pour le recrutement des attachés territoriaux ;

Vu le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013 modifié relatif aux conditions générales de 
recrutement et d’avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses 
applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale ;

Vu l’arrêté n° AR-0032-2020 du 29 janvier 2020 du Président du Centre de Gestion de la 
Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des concours d’attaché 
territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0087-2020 en date du 7 avril 2020 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours d’attaché territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0152-2020 en date du 6 août 2020 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours d’attaché territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu l’arrêté n° AR-0221-2020 en date du 18 novembre 2020 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant report des épreuves 
des concours d’attaché territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0159-2021 en date du 19 mai 2021 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours d’attaché territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu l’arrêté modificatif n° AR-0180-2021 en date du 10 juin 2021 du Président du Centre de 
Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde portant ouverture des 
concours d’attaché territorial au titre de l'année 2020 ;

Vu le procès-verbal de la délibération du jury d'admission des concours d’attaché territorial 
du 22 décembre 2021 ;

Centre de Gestion 
de la Fonction Publique 
Territoriale de la Gironde
Immeuble HORIOPOLIS 
25 rue du Cardinal Richaud 
CS 10019
33049 Bordeaux Cedex

05 56 11 94 30 
cdg33@cdg33.fr 
www.cdg33.fr 1/2



Vu l’arrêté n°0378-2019 du 26 juin 2019 du Président du Centre de Gestion de la Fonction 
Publique Territoriale de la Gironde établissant la liste d’aptitude d’accès au grade 
d’attaché ;

Vu les radiations de la liste d’aptitude d’accès au grade d’attaché ;

ARRETE

ARTICLE 1 - La liste d'aptitude d'accès au grade d’attaché est établie au 1erjanvier 2022 
par ordre alphabétique, selon l’annexe jointe au présent arrêté.

Elle comprend les lauréats de la session 2020 ainsi que ceux des précédentes 
sessions remplissant encore les conditions pour y être inscrits et comporte 
446 noms.

ARTICLE 2 - Les collectivités souhaitant recruter un lauréat devront, préalablement à son 
embauche, demander une attestation d’inscription sur cette liste d’aptitude. 
Seule cette attestation assurera au recruteur que le lauréat est toujours 
valablement inscrit sur la liste d’aptitude au moment de sa nomination.

ARTICLE 3 - Le présent arrêté sera transmis au représentant de l’Etat.

Le Président du Centre de Gestion,

- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet arrêté,

- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours pour excès de pouvoir devant 
le Tribunal Administratif de Bordeaux dans un délai de 2 mois à compter de sa 
notification, sa réception par le représentant de l’Etat et sa publication.

Immeuble HORIOPOLIS

*-u 25 rue du Cardinal Richaud

33049 Bordeaux Cedex

Fait à BORDEAUX,
Le 2 2 DEC. 2021

Le Président,

Roger RECORS
Maire-adjoint de Cestas

RECEPTIONNE PAR LE REPRESENTANT DE L’ETAT LE : 2 7 DEC. 2021
PUBLIE LE :

2 7 DEC. 2D21

2/2



LISTE D’APTITUDE
331—X—Y
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDI DAT >
i < z 2 - '■ • i

©PRENOM DU CANDIDAT.

ABDOU An aïs

ABGRALL Marie

ABONNEAU Florian

ABRAM Yael

AIROLDI Serge

ALLEGUEDE Sarah

AMAT-BECHENNEC Domitille

AMIR Maryam

ANDRES Sophie

ANDREU Camille

ARBOGAST Estelle

ARCHAMBAULT DE 
VENÇAY Fabien

ARGOUL Coralie

ARRAYAGO Anthony

AUBERT Carolyne

AUCLAIR Elodie

AUDEBERT Sandrine

AUNOS Florette

AUTHIER Quentin

AUXERRE Cyrille

BACHMAYER Marine

BADUEL Patrice

1/20



LISTE D’APTITUDE
33L_X_x
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DlU .CANDIDAT
I
1 PRENOM DU CANDIDAT

BAELEN Gaétan

BALLAM Marina

BARRAIS Rémi

BARREAU Alexandre

BARTH Rauna

BATAIS Christophe

BATHANY Lauriane

BAUDART Amandine

BAUDOIN Anthony

BAYENS Virginie

BEAUVOIS Alice

BECHAUD Alexandra

BEIGBEDER-LIROU Audrey

BELIER Catherine

BELLOT Aurélie

BEN M'RAD Lila

BENFRADJ Sarah

BERGE Roxane

BERNADOU Caroline

BESNARD Marlène

BEYLAT DESBIAILHS Chloé

BEZARD Marion

BIDAU Camille

2/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

BILHERE Etienne

BILLEAUD David

BLANCHARD Elodie

BLANCHET Marion

BOCHKAREVA-DUBOIS Anna

BODEL Séverine

BODI Maroufou

BOIVINEAU Noémie

BONNEAU Laetitia

BONNEFOY Valentin

BONNEFOY-CLAUDET Cécile

BONNELIE Sandra

BOS Carole

BOUCHEREAU Thibault

BOYER Cynthia

BRANEYRES Nicolas

BRAUGE Marion

BRETON Aurélie

BRION CHAMBON Rémi

BRIONAUD Kévin

BRUN Maïlys

BRUNET Jonathan

BUCHILLOU Cindy

3/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT ! PRENOM pu CANDIDAT

CABROL Maëva

CAILLETON Isabelle

CAMBLONG Michel

CAMILLERI Mélissa

CAPELLE Elodie

CARISSAN Caroline

CARRERE Laure

CARRERE-GEE Jan

CASTAIGNEDE Fanny

CASZALOT Delphine

CAVARO Cécile

CAVILLON Benoît

CEREZAL-CALLIZO Manuel

CESBRON Sandrine

CHABASSIER Marion

CHAIGNON Joanie

CHAILLÉ Corinne

CHAINE François

CHANQUET Johanna

CHARRIER Pascal

CHARTAGNAC Marie-Helene

CHASSEUR Justine

CHAUBADINDEGUY Barbara

4/20



LISTE D’APTITUDE
33L^X_Z
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

. NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

CHAUVET Georgélian

CHESNEAU Pierre

CHOUIT-CHARLO Nadia

CISTERNE Lorris

CLAVE Stéphanie

CLAVEROLAS RENARD Amandine

CLERTEAU JUGE Laure

COIQUIL Lise Marie

COLIN Lisa

COLLIAS Christelle

CONDERE Coralie

CONTAT Jean-Vincent

CO U RI VAU D Valentin

COURREGES Baptiste

COURTIES Clément

COUSIN Quentin

COWET Amélie

CREMOUX Paul

CRÉPEL Héloïse

CRESSENT Emmanuelle

CUZIN Stéphane

DACHARRY Olivier

DACOSTA Jean Yves

5/20



LISTE D’APTITUDE
33l_X_>
.CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

DAGASSAN Sonia

DAGOBERT Quentin

DAL BALCON Karine

DAMESTOY Andoni

DANIAUD-BORTOLUZZI Laure

DARPEIX Marina

DAURIAC Floryane

DE BRINGAS Baptiste

DE MONMAHOU Florian

DE MONTILLET DE 
GRENAUD Cécile .

DE SAMIE Carole

DEDIEU Marc

DELAGOUTTE Julien

DELANNOY Juliette

DELOUBES Estelle

DESBORDES Clara

DESCHAMPS Christine

DESVERGNES Myriam

DOBBY Margaret

DORET Camille

DOS SANTOS MARTINS 
RODRIGUES Fabien

DOUILLARD Loïc

6/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

DUBARBIER Robin

DUBUC Vincent

DUCHÉ-BANCEL Amaury

DUCLERCQ Marion

DUFAU Laetitia

DUFOUR Audrey

DUGOUJON Lucie

DUMAS Aurelie

DUMOULIN Claire

DUPEYRAT Julien

DUPONT Aurélie

DUPONT Sylvie

DUPOUY Yohann

DUPOUY-LAHITTE Stephanie

DZVIGA Sophie

ENAUD Tanguy

ERSOY Selin

ESTRADE Estelle

ETCHEVERRY Christian

FALC Faustine

FARBOS Marine

FASQUELLE Solenn

FAVREAU Cathy

7/20



LISTE D’APTITUDE
331_X_>
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

.NOM DU CANDIDAT
■ z.

PRENOM DU CANDIDAT

FIERS Wilhelmus

FLOCH Erwan

FORTUNATO Tuan

FOULON Sylvie

FOURGEAUD Guillaume

FOURNIER Alice

FOURNIER Jonathan

FRANCESCHI Annabel

FRATTA - - PONS Camille

FRILEUX Damien

FRULEUX Sabrina

FURLANETTO Romane

GALBADON Usa

GALLET Carole

GAPIHAN Marianne

GARCIA Raphaël

GARNIER Virginie

GATINEAU Sandie

GAUTIER Laetitia

GAUVIN Leslie

GELLIN Camille

GENSOU Benjamin

GIBAUD Alicia

8/20



LISTE D’APTITUDE
33
CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT
r',i - ft ■" s* '

PRENOM DU CANDIDAT

GIRARD Marie

GIRAUD Luc

GIRON Emeline

GLAPPIER Christelle

GODARD Olivier

GOMES Matthieu

GONNY Lauren

GORSE Héloïse

GOUDAL Florent

GOUGUET Adèle

GOURIOU Emmanuelle

GREGOIRE Guillaume

GROLIERE Clémence

GROSSET Emilie

GROT Céline

GUARINOS Loïs

GUEDON Laure

HARAN Mael

HEUX Clément

HINARD Isabelle

HIRBEC Mathilde

HUTIN Virginie

IBANEZ Jean-Maurice

9/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

IMMER Mathieu

JAN Marie

JEGOU Marion

JOUBERT Justine

JOUGANOUS Pierre

JOUHANNEAU Paul

JOUVENAUX Céline

JUGE Marion

JUNCA Paul

KAPTUR Ludovic

KERFOURN Raphael

KERN Marion

KERVARREC Simon

KHENE Vanessa

KOPPE Marie

LACAZETTE Marianne

LACOSTE Perrine

LAFABREGUE Magalie

LAFARGUE Benjamin

LAFFARGUE Jérémy

LAFFARGUE Thi Thuy Tran

LAILHEUGUE Jean-Baptiste

LALEVE Arnaud

10/20



LISTE D’APTITUDE
33L_X_/
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOMtpy CANDIDAT , PRENOM DU CANDIDAT

LALOI Julie

LAMAYSOUETTE Sarah

LAMON Amandine

LAPLAUD Quentin

LASBEZEILLES Marie

LASSERRE Dominique

LASSERRE Christelle

LATHIERE Delphine

LAUFER Rebecca

LAUMY An aïs

LAUQUIER Carine

LAURENT Celine

LAVABRE Marie

LAVILLE Bastien

LE CLEC'H Pauline

LE COURTOIS Daphné

LE GAT Laura

LE GUILLOUX Maxence

LE JOLY Sylvie

LE NY Antoine

LE RIGUER Gérôme

LEBELLE Claire

LECLÈRE Thibaut

11/20



LISTE D’APTITUDE
33L_X_>
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

LECORPS Guillaume

LEMAIRE Aurore

LEMARIE Vallérand

LEMONNIER Floraine

LEPACHELET Cyril

LESAGE Stéphanie

LESPINE Pascaline

LETESTU Jimmy

LEVINE Esther

LIOT Alexandra

LOHNER BROCHART Anne

LOISEL Marine

LOPEZ Evgenia

LORENT Coline

LO UAULT Emilie

LOVISA Tiphanie

MADIOT Antonin

MAGNES Noëllie

MAILLARD Cécile

MALBEC Emilie

MALECOT Julie

MALIVERT Aurelie

MANAUT Rémi

12/20



LISTE D’APTITUDE
33L-X_Z
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

MARCHIVE Rémi

MARSIN Anne-Lise

MARTIN Joshua

MARTIN Anne-Sophie

MARTIN Carole

MARTINEZ Emilie

MARTY Emeline

MASERO Florent

MAXHEIM-MALARD Marine

MAYNIÉ Margaux

MAZIERE Marion

MEDA Carole

MELON Virginie

MERCHADOU Vincent

MERIENNE Benoit

MERLAND Agathe

METROT Laurine

MINVIELLE Laurence

. MIQUEL Nicolas

MITTAU-DUPREUILH Adrien

MONTBROUSSOUS Margot

MONTESSUY Alexandra

MORANT Béatrice

13/20



LISTE D’APTITUDE
33L3C_y
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

MOREIRA Béatrice

MORILLON Mélanie

MOUFTI Laila

MOUTEL-GROS Carole

MOUTET Marion

MOYA AGURTO Jeanne

MUGNIER Pierre-Hermann

MUSCAT Muriel

MUSSET Léa

NALIS Florent

NAUDON Marie

NEFF Nathalie

NICOLLET Léo

NIOCHE-BURGOS Alice

NOGUERO Ludovic

NORENA Emmanuel

NORMAND Floriane

NOTARI Caroline

OLLIVIER Sarah

OUVRIER Sonia

PAINO Aurélie

PANIEZ Melody

PAON Jocelyn

14/20



LISTE D’APTITUDE
33L3O
CENTRE DE GESTION

D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

PAPIN Celine

PARIS Fanny

PARISI Sandrine

PATIES Emilie

PAYA Véronique

PAYSANT Floriane

PEDROSA Sophie

PELE Sophie

PELEGRY Marion

PERENES Manon

PERROTEAU Isabelle

PETIT Pierrick

PETITGAS Laure

PIBOYEUX Cécile

PICARD Guillaume

PIGNOLET Mathilde

PILLOT Charlène

PINCE Florence

PINEAU Céline

PINHEIRO Laetitia

PLAS Florent

POGET Cynthia

POIBLEAUD Antoine

15/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION
D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

POISSON Delphine

POMES Lisa

PONS Quentin

PO UG ET Mariette

POULARD Caroline

POURCHASSE Marie-Louise

POUSSIN Julie

POUY Sabine

PRADALIER Clementine

PRADEL Marine

PRAGOUT Sylvie

RAFFINEAU Aurélie

RAMADE Agathe

RAMSTEIN Juliette

RANCHOU Cecilia

RAPATEL Diaratoulah

RASCANIERES Claire

RATSIMBAZAFY Tojo

RAYNAL William

REBIERE Charlène

REYNAUD Amandine

REYNAUD Jérémie

REZKI Katia

16/20



LISTE D’APTITUDE
33L3OZ
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

RIALHE Leslie

RIBAUT Manon

RICHER Véronique

RODRIGUEZ Magali

ROEHRICH Julie

ROHER Sophie

ROMANISYN Fabienne

RO MANTEAU Gaëlle

ROSSETTO Christelle

RO U BY Gaelle

ROUGER Manon

ROUX Mélanie

ROUX-CAUVIN Audrey

SADY Valerie

SALARIS-BORGNE Coline

SALIDU Stéphanie

SARAUD Ophelie

SARRES-ANSO Amandine

SAUROIS Valérie

SAUTY Jeremie

SAVARY Marie

SAVES-JULIEN Clémentine

SCHLIEFER Olivia

17/20



LISTE D’APTITUDE
33LX_y
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

SCIPION Laetitia

SERRE Valérie

SERVANT Michèle

SICOT Timothée

SIEULANNE Pierre

SILLON Jérôme

SIRIEIX Fanny

SOLER Claire

SOLTNER Aurélia

SOUMILLON Jiani

SOURZAT Jennifer

SOVET-PIOTROWSKI Laura

SPERANZA Vanessa

STEPHAN Hugo

SURZUR Marie-Clémence

SZCZEPINSKI Nadège

TEIL Audrey

TEILLET Benoit

TEMPLIER Elodie

TERMIGNON Maroussia

TERRIER Amélie

TESSIER Aurélien

TESSON-DARROU Sarah

18/20



LISTE D’APTITUDE

CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

TETE Camille

TEULIERES Pierre

TEXIER Myriam

THIBAUT Lucie

THIEBAUT LOPINOT Valerie

THOMAS-BAYLE Julie

TOINEL Thomas

TOUFFET Eulalie

TOUGNAUD Anne-Gaëlle

TOURNIER Laetitia

TOURNIKIAN Mathilde

TRANCHANT Anne

TRAPES Jean-Philippe

TRIOLIER Marianne

UNTERREINER Sylvia

VACHEYROUX Lucie

VARENNE Nicolas

VASSEAU Yann

VAUTE Linda

VERGNAUD Mickaëlle

VERMILLET Okina

VERRON Catherine

VIGNAU Muriel

19/20



LISTE D’APTITUDE
33LOO
CENTRE DE GESTION D’ACCES AU GRADE D’ATTACHÉ

Liste d’aptitude établie au 1er janvier 2022

Liste arrêtée à 446 inscrits

NOM DU CANDIDAT PRENOM DU CANDIDAT

VIGNAUX Celine

VILCHES Jonathan

VILLAIN Faustine

VIMBER Rémi

WARLOT Nicolas

WAST Marie

XAUMIER Patrice

ZABALETA Eneritz

ZAGAR Camille

ZARKA Charles-Antoine

ZURELL Naia

20/20


